
 
 
 
 
 
 
 
 

Prefeitura de João Costa 
Avenida 1º de Janeiro, s/nº. - Centro – 64.765-000 - João Costa – PI.  

CNPJ: 01612580/0001-30  
Telefone (89) 3486-0034 

 E-mail: prefeituramunicipaljoaocosta@gmail.com 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Ref.: Processo Administrativo Nº 021/2022 – PMJC 

Pregão Eletrônico Nº 006/2022 - SRP 

 

A Prefeitura Municipal de João Costa – PI, através do seu Pregoeiro Oficial, torna público aos 

interessados que fará realizar às 08h:30min do dia 30 de março de 2022, no sistema do banco do 

Brasil, www.licitacoes-e.com.br, a abertura do Pregão Eletrônico nº 006/2022. OBJETO: REGISTRO 

DE PREÇOS para eventual aquisição de Material Esportivo para atender as atividades e programas da 

Secretaria de Esporte do município de João Costa – PI, conforme especificações constantes no Termo 

de Referência, anexo do edital. 

 

Obs.: O edital e seus anexos se encontram à disposição dos interessados na sede da 

Prefeitura Municipal de João Costa/PI, com a CPL, das 08h:00min às 13h:00min de segunda 

à sexta-feira, pelo Fone: (89) 3486-0034, no site do TCE/PI e no Sistema do Banco do 

Brasil www.licitacoes-e.com.br.  

 

 

João Costa - PI, 16 de março de 2022. 

 

 

 

ERICARLOS TELES PEREIRA 

Pregoeiro/PMJC 
 

 

mailto:prefeituramunicipaljoaocosta@gmail.com
http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/

